
令和2年6月分　入札結果一覧 16件

1 R3.6.15 建設工事 下西黒川5号線道路舗装工事 ㈲栄産業 1,779,800 1,760,000 建設課

2 R3.6.15 建設工事 赤水ゴルフ場線道路舗装工事 ㈲あそ外輪園 3,865,400 3,825,800 建設課

3 R3.6.15 建設工事 車帰橋下鶴線道路舗装工事 ㈲福本組 2,255,000 2,227,500 建設課

4 R3.6.15 建設工事 宝泉成川線道路舗装工事 ㈲あそ外輪園 1,993,200 1,977,800 建設課

5 R3.6.15 建設工事 大道坂の上線道路舗装工事 ㈲後藤造林建設 2,440,900 2,409,000 建設課

6 R3.6.15 建設工事 宮地片隅線道路舗装工事 ㈲おおの商会 1,956,900 1,936,000 建設課

7 R3.6.15 測量・建コ等 固定資産新築家屋等評価業務委託 ㈱都市総合開発研究所 3,541,230 3,351,260 税務課

8 R3.6.15 物品・業務委託 情報系プリンターリース ㈲伊藤商事 9,097,440 8,580,000 総務課

9 R3.6.24 建設工事 北山山鹿線道路舗装工事 ㈱春山商会 69,271,400 68,310,000 建設課

10 R3.6.29 建設工事 旧古城小学校校舎屋根改修工事 ㈱藤創美 35,486,000 35,365,000 教育課

11 R3.6.29 建設工事 林田線道路舗装工事 ㈲大谷工業 3,691,600 3,641,000 建設課

12 R3.6.29 建設工事 阿蘇山展望公園整備工事 ㈲渡辺スナオ商会 9,227,900 9,130,000 観光課

13 R3.6.29 建設工事 五反田原の口線道路舗装工事 ㈲あそ外輪園 2,317,700 2,285,800 建設課

14 R3.6.29 建設工事 泉西原線道路舗装工事 今村建設 1,716,000 1,683,000 建設課

15 R3.6.29 建設工事 竹原役犬原線道路舗装工事 ㈲栄産業 2,134,000 2,101,000 建設課

16 R3.6.29 建設工事 千部塚松崎線他防護柵等設置工事 ㈱日栄 2,633,400 1,286,670 建設課

落札額 （税込） 主管課入札 番号 入札日 区分 件名 落札者 予定価格 (税込）


